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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Wyjscie
Typ
Nm min
Nm max
Ibf-ft min

Ibf-ft max

24-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

TECHNICZNYCH DLA PRIZIEMYSLU | MOTORYZACIDI

TS300S8

przetwornik statyczny
1/2"

IS

15.00

300.00

11.00

221.00

SYMBOL: TS300S8 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

Przetwornik statyczny 15-300 Nm

Typ: "Industry Standard"
Zakres pomiarowy: 15-300 Nm
Umozliwia pomiar momentu
Wyijscie: 1/2"

24 634,45 zt (tax excl.)

(30 300,37 zt (tax incl.))

@ Ingersoll Rand

https://im-narzedzia.pl/en/15088-przetwornik-statyczny-15-300-nm.html
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